
KONSOLIDOVANÁ ROZVAHA RECALL s.r.o.

v plném rozsahu 260 36 363

ke dni Kubatova 1240/6

České Budějovice 

(v celých tisících Kč) 370 04

Minulé 

účetní období

Netto Netto

AKTIVA CELKEM 141 798 113 615

A. POHLEDÁVKY ZA UPSANÝ ZÁKLADNÍ KAPITÁL

B. DLOUHODOBÝ MAJETEK 24 547 14 822

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 6 107 2 308

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 868

2. Ocenitelná práva 459 656

1. Software 354 496

2. Ostatní ocenitelná práva 105 160

3. Goodwill

4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 
dlouhodobý nehmotný majetek

4 780 1 652

1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 4 780 1 652

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 17 398 11 410

1. Pozemky a stavby 2 121 2 138

1. Pozemky 1 920 1 920

2. Stavby 201 218

2. Hmotné movité věci a jejich soubory 8 500 3 138

3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku

4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 0

1. Pěstitelské celky trvalých porostů

2. Dospělá zvířata a jejich skupiny

3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek

5.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý 
hmotný majetek

6 777 6 134

1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 6 777 6 134

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 0 0

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba

3. Podíly - podstatný vliv

4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv

5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

6. Zápůjčky a úvěry - ostatní

7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0 0

1. Jiný dlouhodobý finanční majetek

2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

B. IV. Konsolidační rozdíl a podíly v ekvivalenci 1 042 1 104

1. Kladný konsolidační rozdíl 1 042 1 104

2. Záporný konsolidační rozdíl

3. Podíly v ekvivalenci

C. OBĚŽNÁ AKTIVA 112 075 95 401

C. I. Zásoby 65 286 56 030

1. Materiál 4 361 3 730

2. Nedokončená výroba a polotovary

3. Výrobky a zboží 51 957 48 099

1. Výrobky 7 651 5 252

2. Zboží 44 306 42 847

4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny

5. Poskytnuté zálohy na zásoby 8 968 4 201

C. II. Pohledávky 38 563 38 406

C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky 1 007 724

1. Pohledávky z obchodních vztahů

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

31.12.2019

Běžné

účetní období



3. Pohledávky - podstatný vliv

4. Odložená daňová pohledávka 1 007 724

5. Pohledávky ostatní 0 0

1. Pohledávky za společníky

2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

3. Dohadné účty aktivní 

4. Jiné pohledávky

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 37 556 37 682

1. Pohledávky z obchodních vztahů 32 170 37 518

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

3. Pohledávky - podstatný vliv

4. Pohledávky - ostatní 5 386 164

1. Pohledávky za společníky

2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

3. Stát - daňové pohledávky 2 346 7

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 217 153

5. Dohadné účty aktivní

6. Jiné pohledávky 2 823 4

C. III. Krátkodobý finanční majetek 0 0

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

2. Ostatní krátkodobý finanční majetek

C. IV. Peněžní prostředky 8 226 965

1. Peněžní prostředky v pokladně 433 304

2. Peněžní prostředky na účtech 7 792 661

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV 5 176 3 392

1. Náklady příštích období 2 002 1 018

2. Komplexní náklady příštích období

3. Příjmy příštích období 3 174 2 374



KONSOLIDOVANÁ ROZVAHA RECALL s.r.o.

v plném rozsahu 260 36 363

ke dni Kubatova 1240/6

České Budějovice 
(v celých tisících Kč) 370 04

Běžné Minulé

účetní období účetní období

PASIVA CELKEM 141 798 113 615

A. VLASTNÍ KAPITÁL 19 797 27 302

A. I. Základní kapitál 200 200

1. Základní kapitál 200 200

2. Vlastní podíly (-) 0

3. Změny základního kapitálu 0

A. II. Ážio a kapitálové fondy 74 0

1. Ážio 0

2. Kapitálové fondy 74 0

1. Ostatní kapitálové fondy 74

2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 0

3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 0

4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 0

5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 0

A. III. Fondy ze zisku 32 20

1. Ostatní rezervní fondy 32 20

2. Statutární a ostatní fondy 0

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 20 071 16 118

1. Nerozdělený zisk minulých let nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 20 071 16 118

2. Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 0

A. V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -579 10 964

A. V. 1. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -579 10 964

A. V. 2. Podíl na výsledku hospodaření v ekvivalenci (+/-) 0

A. V. 3. Konsolidační rezervní fond 0

A. VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-)

B. + C. CIZÍ ZDROJE 120 691 85 244

B. Rezervy 93 1 077

1. Rezerva na důchody a podobné závazky 0

2. Rezerva na daň z příjmů 0

3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 0 51

4. Ostatní rezervy 93 1 026

C. Závazky 120 598 84 167

C. I. Dlouhodobé závazky 9 381 2 720

1. Vydané dluhopisy 0 0

1. Vyměnitelné dluhopisy 0

2. Ostatní dluhopisy 0

2. Závazky k úvěrovým institucím 9 381 2 630

3. Dlouhodobé přijaté zálohy 0

4. Závazky z obchodních vztahů 0

5. Dlouhodobé směnky k úhradě 0

31.12.2019



6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0

7. Závazky - podstatný vliv 0

8. Odložený daňový závazek 0

9. Závazky - ostatní 0 90

1. Závazky ke společníkům 0

2. Dohadné účty pasivní 0

3. Jiné závazky 0 90

C. II. Krátkodobé závazky 111 216 81 447

1. Vydané dluhopisy 0 0

1. Vyměnitelné dluhopisy 0

2. Ostatní dluhopisy 0

2. Závazky k úvěrovým institucím 70 249 55 011

3. Krátkodobé přijaté zálohy 0

4. Závazky z obchodních vztahů 27 899 17 753

5. Krátkodobé směnky k úhradě 0

6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 0

7. Závazky - podstatný vliv 0

8. Závazky - ostatní 13 068 8 683

1. Závazky ke společníkům 4 888 2 890

2. Krátkodobé finanční výpomoci 0

3. Závazky k zaměstnancům 2 189 1 945

4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 1 307 1 168

5. Stát - daňové závazky a dotace 4 642 2 635

6. Dohadné účty pasivní 40 45

7. Jiné závazky 2

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV 1 310 1 069

1. Výdaje příštích období 1 310 1 069

2. Výnosy příštích období 0

E Menšinový vlastní kapitál 0 0

E. 1. Menšinový základní kapitál 0

E. 2. Menšinové kapitálové fondy 0

E. 3.

Menšinové fondy ze zisku včetně nerozděleného zisku a neuhrazené ztráty
minulých let 0

E. 4. Menšinový výsledek hospodaření běžného účetního období 0

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:

dne:

Mgr. Radek Douda

000.01.1900

23.9.2020



KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY RECALL s.r.o.

v plném rozsahu (v druhovém členění) 260 36 363

za období končící k Kubatova 1240/6

České Budějovice 
(v celých tisících Kč) 370 04

Běžné Minulé

účetní období účetní období

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 25 303 23 324

II. Tržby za prodej zboží 196 802 193 786

A. Výkonová spotřeba 163 379 144 919

1. Náklady vynaložené na prodané zboží 117 311 109 448

2. Spotřeba materiálu a energie 14 045 10 478

3. Služby 32 023 24 993

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-) -3 608 -3 097 

C. Aktivace (-) 0

D. Osobní náklady 44 488 40 845

1. Mzdové náklady 32 329 29 649

2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 12 160 11 196

1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 11 225 10 339

2. Ostatní náklady 934 857

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 4 522 2 112

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 2 496 1 327

1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 2 496 1 327

2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 0

2. Úpravy hodnot zásob 1 836 757

3. Úpravy hodnot pohledávek 190 28

Zúčtování kladného konsolidačního rozdílu 61 61

Zúčtování záporného konsolidačního rozdílu 0

III. Ostatní provozní výnosy 7 413 4 904

1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 267 72

2. Tržby z prodaného materiálu 21 25

3. Jiné provozní výnosy 7 125 4 807

F. Ostatní provozní náklady 18 304 21 238

1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 0

2. Zůstatková cena prodaného materiálu 64 33

3. Daně a poplatky 214 205

4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období -961 

5. Jiné provozní náklady 18 988 21 000

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 2 372 15 936

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly 0 0

1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 0

2. Ostatní výnosy z podílů 0

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 0

31.12.2019



V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0 0

1.

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 
osoba 0

2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 0

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0

1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 0

2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 0

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady 2 257 1 310

1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 0

2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 2 257 1 310

VII. Ostatní finanční výnosy 1 097 891

K. Ostatní finanční náklady 1 585 1 458

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -2 745 -1 877 

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) -373 14 059

L. Daň z příjmů 206 3 094

1. Daň z příjmů splatná 489 3 155

2. Daň z příjmů odložená  (+/-) -283 -61 

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) -579 10 965

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

*** Výsledek hospodaření za účetní období  (+/-) -579 10 965

Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období bez menšinových podílů -579 10 965

Menšinový výsledek hospodaření běžného účetního období 0

* Podíl na výsledku hospodaření v ekvivalenci 0

****

Konsolidovaný výsledek hospodaření celkem bez menšinových podílů včetně podílu 

na výsledku hospodaření v ekvivalenci -579 10 965

* Čistý obrat za účetní období 230 615 222 905

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:

dne:

Mgr. Radek Douda

0

z toho

z toho

00.01.1900

23.9.2020



Příloha 1 - KONSOLIDOVANÝ PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH RECALL s.r.o.

260 36 363

za období končící k Kubatova 1240/6

České Budějovice 

(v celých tisících Kč) 370 04

Běžné Minulé

účetní období účetní období

Peněžní toky z provozní činnosti

Z. -373 14 059

A. 1. 5 660 3 361

A. 1. 1. 2496 1 327

A. 1. 2. 2026 785

A. 1. 3. -961

A. 1. 4. 61 61

A. 1. 5. -267 -72 

A. 1. 6. 2257 1 310

A. 1. 7.

A. 1. 8. 48 -50 

A * 5 287 17 420

A. 2. 2 724 -8 344 

A. 2. 1. -11093 -12 667 

A. 2. 2. 5163 5 678

A. 2. 3. -4661 23

A. 2. 4. 10146 185

A. 2. 5. 3169 -1 563 

A ** 8 011 9 076

A. 3. 1. -2257 -1 310 

A. 4. 1. -3646 -2 659 

A *** 2 108 5 107

Peněžní toky z investiční činnosti

B. 1. 1. -12010 -11 010 

B. 2. 1. 267 72

B. 3. 1.

B. 4. 1.

B. 5. 1. 0

B *** -11 743 -10 938 

Peněžní toky z finanční činnosti

C. 1. 21899 11 313

C. 2. 1. 0

C. 2. 2. -5003 -7 340 

C. 2. 3. 0

C *** 16 896 3 973

F. 7 261 -1 858 

P. 965 2 823

R. 8 226 965

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:

dne:

Mgr. Radek Douda

0

Úrokové náklady a výnosy

31.12.2019

Výsledek hospodaření za běžnou činnost bez zdanění (+/-)

Úpravy o nepeněžní operace

Odpisy stálých aktiv a pohledávek

Změna stavu opravných položek

Změna stavu rezerv

Zúčtování konsolidačního rozdílu

(Zisk) / ztráta z prodeje stálých aktiv

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Podíl na výsledku hospodaření v ekvivalenci

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, změnami pracovního kapitálu, placenými úroky a 
mimořádnými položkami

Změna stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu

Změna stavu zásob

Změna stavu obchodních pohledávek 

Změna stavu ostatnich pohledávek a přechodných účtů aktiv

Změna stavu obchodních závazků 

Změna stavu ostatních závazků a přechodných účtů pasiv

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, placenými úroky a mimořádnými položkami

Vylacené úroky s výjimkou úroků zahrnovaných do ocenění dlouhodobého majetku

Zaplacená daň z příjmů

Úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti

Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Poskytnuté půjčky a úvěry

Přijaté úroky

Přijaté podíly na zisku

Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti

Změna stavu dlouhodobých závazků a dlouhodobých, příp. krátkodobých, úvěrů 

Dopady změn základního kapitálu na peněžní prostředky

Vyplacené podíly na zisku

Dopad ostatních změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky

Čisté zvýšení, resp. snížení peněžních prostředků

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci účetního období

00.01.1900

23.9.2020



Příloha 2 - KONSOLIDOVANÝ PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU RECALL s.r.o.

260 36 363

ke dni Kubatova 1240/6

31.12.2019 České Budějovice 
(v celých tisících Kč) 370 04

Stav Stav

k 31.12.2018 k 31.12.2019

0 0

200 200

0 0

0 74 74

0 0

0 0

0 0

0 0

20 12 32

0 0

16118 10953 -7000 20071

0 0

10964 -579 -10964 -579

0 0

27302 10460 -17964 19797

Snížení hospodářského výsledku minulých let - jedná se o valnou hromadou schálené podíly na zisku společníkům.

Ostatní kapitálové fondy - rozdíly z přepočtu účetní závěrky RECALL SK s.r.o. z EUR na CZK.

Sestaveno Jméno a podpis statutárního orgánu:

dne:

23.9.2020 Mgr. Radek Douda

0

Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací

Zvýšení (+) Snížení (-)

Počet akcií

Základní kapitál

Ážio

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací

Rozdíly z přeměn obchodních korporací

Vlastní kapitál celkem

00.01.1900

Ostatní rezervní fondy

Statutární a ostatní fondy

Výsledek hospodaření minulých let

Jiný výsledek hospodaření minulých let

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku


